. GIMNAZIJA

Datum: 22.11.2022.

KUSLANOVA 52 Vrileme: 10:04
OIB: 23868927677 REBALANS
2 - I. Izmjene i dopune Plana za 2022.
Pozicija Sifra Naziv Planirano

Razdjel 009

Glava 00904

Proracunski korisnik
0090416336

SVEUKUPNO PRIHODI

GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE
USTANOVE U SREDNJOSKOLSKOM OBRAZOVANJU
IIl. GIMNAZIJA

11.070.000,00
11.070.000,00
11.070.000,00
11.070.000,00

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 240.000,00
Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI 240.000,00
Izvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 240.000,00
Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 15.000,00
Izvor 4.3. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 15.000,00
Izvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 15.000,00
Izvor 5. POMOCI 10.785.000,00
Izvor 5.2. POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA 10.150.000,00
Izvor 5.2.1 POMOCI 1Z DRUGIH PRORACUNA-PK 10.150.000,00
Izvor 5.5. POMOCI OD IZVANPRORACUNSKIH KORISNIKA 75.000,00
Izvor 5.5.1 POMOCI OD 1ZVANPRORACUNSKIH KORISNIKA-PK 75.000,00
Izvor 5.6. POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 560.000,00
Izvor 5.6.1 POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK 560.000,00
Izvor 6. DONACIJE 30.000,00
Izvor 6.1. DONACIJE 30.000,00
Izvor 6.1.1 DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI 30.000,00
Pozicija Sifra Naziv Planirano

Razdjel 009

Glava 00904

Proracunski korisnik
0090416336
Program A024109

Aktivnost A024109A410901
Izvor 1.

Izvor 1.1.

lzvor 1.1.3

Izvor 1.2.

Izvor 1.2.2

Izvor 3.

Izvor 3.1.

lzvor 3.1.1

Izvor 4.

Izvor 4.3.

Izvor 4.3.1

Izvor 5.

Izvor 5.2.

Izvor 5.2.1

Izvor 5.5.

Izvor 5.5.1

Izvor 5.6.

Izvor 5.6.1

Izvor 6.

Izvor 6.1.

Izvor 6.1.1

Aktivnost A024109A410902
Izvor 1.

Izvor 1.1.

lzvor 1.1.3

Aktivnost A024109A410905
Izvor 1.

Izvor 1.1.

SVEUKUPNO RASHODI

GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE
USTANOVE U SREDNJOSKOLSKOM OBRAZOVANJU
IIl. GIMNAZIJA

REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA
OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD

OPCI PRIHODI | PRIMICI-DECENTRALIZIRANA SREDSTVA
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE SKOLSTVO
VLASTITI PRIHODI

VLASTITI PRIHODI

VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
POMOCI

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

POMOCI OD 1ZVANPRORACGUNSKIH KORISNIKA
POMOCI OD 1ZVANPRORACGUNSKIH KORISNIKA-PK
POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA
POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK
DONACIJE

DONACIJE

DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI
IZVANNASTAVNE | OSTALE AKTIVNOSTI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
NABAVA UDZBENIKA

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

DJELATNOST USTANOVA SREDNJEG SKOLSTVA | UCENICKIH DOMOVA

12.274.000,00
12.274.000,00
12.274.000,00
12.274.000,00

12.274.000,00
12.160.000,00
1.134.000,00
166.000,00
166.000,00
968.000,00
968.000,00
226.000,00
226.000,00
226.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
10.755.000,00
10.120.000,00
10.120.000,00
75.000,00
75.000,00
560.000,00
560.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
39.000,00
39.000,00
39.000,00
39.000,00
0,00

0,00

0,00

Lista: LCW148RBOS

Stranica 1

*OBRADA LC *




Izvor 1.1.3
Aktivnost A024109K410901

Izvor 1.

Izvor 1.1.

lzvor 1.1.3

Izvor 1.2.

lzvor 1.2.2

Izvor 3.

Izvor 3.1.

Izvor 3.1.1

Izvor 5.

Izvor 5.2.

lzvor 5.2.1

Aktivhost A024109T410901
Izvor 5.

Izvor 5.6.

Izvor 5.6.1

Aktivhost A024109T410902

Izvor 1.
Izvor 1.1.
Izvor 1.1.3

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD

ODRZAVANJE | OPREMANJE USTANOVA SREDNJEG SKOLSTVA | UCENICKIH

DOMOVA
OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD

OPCI PRIHODI | PRIMICI-DECENTRALIZIRANA SREDSTVA
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE SKOLSTVO
VLASTITI PRIHODI

VLASTITI PRIHODI

VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI

POMOCI

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA

POMOCI 1IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

SKOLSKA SHEMA VOCE, POVRCE, MLIJECNI PROIZVODI
POMOCI

POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA
POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK

SUFINANCIRANJE PROJEKATA PRIJAVLJENIH NA NATJECAJE EUROPSKIH
FONDOVA ILI PARTNERSTVA ZA EU FONDOVE
OPCI PRIHODI | PRIMICI

OPCI PRIHODI | PRIMICI
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD

0,00
68.000,00

24.000,00
24.000,00
24.000,00
0,00

0,00
14.000,00
14.000,00
14.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
7.000,00

7.000,00
7.000,00
7.000,00

Lista: LCW148RBOS

Stranica 2

*OBRADA LC *



